
2) Eberhard Wendler ponese kromě vlastních nákladů řízení i náklady 
řízení, které vynaložila Evropská komise. 

3) Rada Evropské unie ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 167, 18.7.2009, s. 27. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze 
dne 26. října 2010 — AB v. Komise 

(Věc F-3/10) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Smluvní zaměstnanci — Neobnovení 
pracovní smlouvy na dobu určitou — Opožděná stížnost — 

Zjevná nepřípustnost“) 

(2011/C 13/73) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: AB (Brusel, Belgie) (zástupce: S. A. Pappas, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a D. Martin, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí o neobnovení smlouvy smluvního 
zaměstnance uzavřené se žalobcem. 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se zamítá jako zjevně nepřípustná 

2) Žalobci se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 100, 17.4.2010, s. 69. 

Žaloba podaná dne 22. září 2010 — Nolin v. Komise 

(Věc F-82/10) 

(2011/C 13/74) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Michel Nolin (Brusel, Belgie) (zástupce: M. Velardo, 
advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení opravené výplatní pásky žalobce pro období od 
července do prosince 2009 a jeho výplatní pásky za leden 
2010 vydaných v rámci roční úpravy odměn a důchodů úřed
níků a ostatních zaměstnanců na základě nařízení Rady (EU, 
Euratom) č. 1296/2009 ze dne 23. prosince 2009 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit žalobcovy výplatní pásky RG/2009, jakož i jeho 
výplatní pásku za leden 2010; 

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 23. září 2010 — Giannakouris v. 
Komise 

(Věc F-83/10) 

(2011/C 13/75) 

Jednací jazyk: řečtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Konstantinos Giannakouris (Roodt-sur-Syre, Lucem
bursko) (zástupce: V. Christianos, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí Komise o snížení příspěvku na vzdělání 
vypláceného žalobci z důvodu, že jeho dcera pobírá finanční 
podporu od členského státu ve formě stipendia a půjčky. 

Návrhové žádání žalobce 

— zrušit zaprvé rozhodnutí o snížení „příspěvku na vzdělání“ 
vypláceného žalobci, jak je uveden ve výplatní pásce za únor 
2010, jakož i dotčenou výplatní pásku v rozsahu, v němž 
částečně snižuje „příspěvek na vzdělání“; zadruhé rozhodnutí 
Komise ze dne 26. února 2010 o snížení „příspěvku na 
vzdělání“ vypláceného žalobci a o srážce částky 770,85 
eur z výše uvedeného příspěvku, uvedené ve výplatní 
pásce za březen 2010; zatřetí výplatní pásku ze březen 
2010, která snižuje „příspěvek na vzdělání“ vyplácený 
žalobci a obsahuje zpětnou srážku ve výši 770,85 eur; 
začtvrté výplatní pásky za duben až srpen 2010 v rozsahu, 
v němž obsahují částečné snížení „příspěvku na vzdělání“; 
zapáté rozhodnutí Komise ze dne 9. července 2010, které 
výslovně zamítá stížnost; 

— vrátit spolu s úroky žalobci částky, které mu byly strženy; 

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení.

CS C 13/38 Úřední věstník Evropské unie 15.1.2011


